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Kpn40 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa
1 Woch Barbara "10" LOK 92 90 90 89 361 6 III

Kpn40 JUNIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa
1 Korga Urszula Chemik 88 92 94 87 361 4 III

2 Obel Alicja Chemik 80 91 92 87 350 3 III

3 Kruk Alicja Chemik 79 83 81 81 324 2
4 Kuchata Dominika Chemik 77 78 80 80 315 2
5 Piasecka Milena Chemik 75 65 82 74 296 2
6 Okoń Iwona Chemik 54 53 60 68 235

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa
1 Łoś Julia DRAGON 93 93 97 97 380 12 II

2 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 89 90 92 92 363 2 III

3 Bednaruk Marta DRAGON 89 89 82 84 344 4

4 Sulima Amelia Chemik 87 88 80 86 341 3

5 Błażejewska Magdalena DRAGON 82 89 85 79 335 6

6 Kamińska Natalia DRAGON 75 82 69 75 301 1

7 Tudruj Paulina Chemik 62 73 71 58 264 1

8 Wożniak Sylwia Chemik 63 50 62 67 242

Kpn30 MŁODZICZKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Pniaczek Karolina Chemik 59 49 42 150

Kpn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 Jezierski Seweryn DRAGON 88 95 97 98 96 93 567 9 II

2 Głażewski Jarosław LOK 10 55 68 63 60 73 68 387 2

Kpn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Furtak Dawid Chemik 85 75 76 72 77 73 458 2

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Worobij Miłosz DRAGON 90 93 91 94 368 4 III

2 Kolano Łukasz DRAGON 89 87 91 89 356 3 III

3 Wójcik Bartłomiej Chemik 84 84 82 91 341 4

4 Łomott Karol Chemik 76 82 78 84 320 1

5 Lipczak Aleksander DRAGON 65 56 56 57 234 1

Protokół Nr 1

Protokół Nr 2

Protokół Nr 3

Protokół Nr 4

Protokół Nr 5

Kpn40  JUNIORKI MŁODSZE

Kpn40 JUNIORZY MŁODSI

Protokół Nr 6

Protokół Nr 7



Kpn30 MŁODZICY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Drozda Miłosz DRAGON 92 88 92 272 4 III

2 Nowosad Mikołaj DRAGON 79 83 78 240 2

3 Siedlecki Damian DRAGON 69 66 82 217 2

4 Dominik Borcuch Chemik 55 40 13 108

Ppn40 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Pielichowska Małgorzata ORLIK 93 89 90 93 365 5 II

Ppn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Dzida Kamil "10" LOK 94 89 91 88 86 86 534 III

2 Głażewski Jarosław "10" LOK 87 89 92 84 85 86 523 1 III

3 Siwek Mirosław "10" LOK 83 79 89 84 89 85 509

Ppn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Ciszek Patryk DRAGON 81 82 87 87 74 82 493 2

Ppn30 młodzicy

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Jaremek Łukasz ORLIK 95 87 87 269 4 II

2 Siwak Dawid DRAGON 83 80 90 253 1 III

3 Telega Miłosz ORLIK 85 80 85 250 2 III

4 Jakub Jakubczyk Chemik 81 82 81 244 1 III

5 Łubkowski Michał DRAGON 74 83 81 238 1 III

Protokół Nr 13

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik dziel  Średnia 

1
Pielichowska 
Małgorzata ORLIK 365 4 91,25

2 Jaremek Łukasz ORLIK 269 3 89,67

3 Dzida Kamil "10" LOK 534 6 89,00

4 Głażewski Jarosław "10" LOK 523 6 87,17

5 Siwek Mirosław "10" LOK 509 6 84,83

6 Siwak Dawid DRAGON 253 3 84,33

7 Telega Miłosz ORLIK 250 3 83,33

8 Ciszek Patryk DRAGON 493 6 82,17

9 Jakubczyk Jakub Chemik 244 3 81,33

10 Łubkowski Michał DRAGON 238 3 79,33

Protokół Nr 12

Protokół Nr 10

Klasyfikacja OPEN

Protokół Nr11

Protokół Nr 9

Protokół Nr 8

Pistolet pneumatyczny



Protokół Nr 14

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik dziel  Średnia 

1 Łoś Julia DRAGON 380 4 95,00

2 Jezierski Seweryn DRAGON 567 6 94,50

3 Worobij Miłosz DRAGON 368 4 92,00

4 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 363 4 90,75

5 Drozda Miłosz DRAGON 272 3 90,67

6 Woch Barbara "10" LOK 361 4 90,25

7 Korga Urszula CHEMIK 361 4 90,25

8 Kolano Łukasz DRAGON 356 4 89,00

9 Obel Alicja CHEMIK 350 4 87,50

10 Bednaruk Marta DRAGON 344 4 86,00

11 Wójcik Bartłomiej CHEMIK 341 4 85,25

12 Sulima Amelia CHEMIK 341 4 85,25

13
Błażejewska 
Magdalena DRAGON 335 4 83,75

14 Kruk Alicja CHEMIK 324 4 81,00

15 Łomott Karol CHEMIK 320 4 80,00

16 Nowosad Mikołaj DRAGON 240 3 80,00

17 Kuchta Dominika CHEMIK 315 4 78,75

18 Furtak Dawid CHEMIK 458 6 76,33

19 Kamińska Natalia DRAGON 301 4 75,25

20 Piasecka Milena CHEMIK 296 4 74,00

21 Siedlecki Damian DRAGON 217 3 72,33

22 Tudruj Paulina CHEMIK 264 4 66,00

23 Głażewski Jarosław LOK 10 387 6 64,50

24 Woźniak Sylwia CHEMIK 242 4 60,50

25 Okoń Iwona CHEMIK 235 4 58,75

26 Lipczak Aleksander DRAGON 234 4 58,50

27 Pniaczek Karolina CHEMIK 150 3 50,00

28 Borcuch Dominik CHEMIK 108 3 36,00

Klasyfikacja OPEN

Karabin pneumatyczny



Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2016r.- zostały przeprowadzone  
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 
WSUKS "ORLIK" przy ul.Rzeckiego 10 w  Lublinie.

Komunikat zawiera 14 protokołów strzelań.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW        PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
jest zgodna ze stanem faktycznym.

Zbigniew Szyszkowski s. kl. P

przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów,

Delegat techniczny LZSS

Protestów nie wniesiono

Elżbieta Duk s. kl. P


